
Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikesekaliibriline püss (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
10 lasku lamades

Mehed Parim lask
1 Marko Aigro Ülenurme GSK 1971 10,9 10,7 10,7
2 Toomas Nigol Elva 10,9 10,5 10,2

3-4 Karl Kontor Elva LSK 1958 10,8
3-4 Lennart Pruuli Elva LSK 1990 10,8
5-6 Kristofer-Jaago Kivari Elva LSK 2003 10,5
5-6 Alger Ers Projector OÜ 1975 10,5
7 Kaido Pastarus Elva 1975 10,4
8 Indrek Riisaar Elva 1979 10,3 10,3
9 Jaak Ritso Elva 1961 10,3

10 Margus Malkus Almar OÜ 1973 9,1
Naised Parim lask

1 Karita Ers Elva LSK 1998 10,8 10,7
2 Anette Caroline Kõre Ülenurme GSK 1995 10,8 10,6 10,6
3 Maris Järveoja Elva 1985 10,8 10,3 8,6

4-6 Marleen Riisaar Elva LSK 2003 10,7
4-6 Emily Malkus Elva LSK 2004 10,7
4-6 Ele Loot Elva LSK 1997 10,7
7 Heliise Riisaar Elva 1980 10,6 10,5 10,3

8-9 Anni Irs Elva LSK 1976 10,6
8-9 Grete-Ly Reenumägi Elva LSK 2006 10,6
10 Marianne Tavits Elva LSK 2000 10,5
11 Elgitha Vaarik Elva LSK 2004 10,2

10 lasku lamades toelt
Poisid Parim lask

1 Henry Malkus Elva LSK 2007 10,7
2 Karl Kelt Elva 2008 10,6 10,4 10,2 9,4
3 Karel Pastarus Elva 2008 10,6 10,2 10,1
4 Gregor Soonberg Elva 2008 10,5
5 Oliver Kompus 2006 10,1 9,5
6 Joosep Jänes 2010 9,7
7 Jan Sebastian Nigol 2007 9,5 9,5 9,0 9,0
8 Dave-Thomas Thomson Elva 2009 9,5

Tüdrukud Parim lask
1-2 Nathalie Lessing Elva LSK 2004 10,7
1-2 Elgitha Vaarik Elva LSK 2004 10,7
3-4 Emily Malkus Elva LSK 2004 10,5
3-4 Kristina Mölder Elva LSK 2004 10,5
5 Mia Mai Jänes 2007 9,9
6 Kaisa Pastarus Elva 9,7
7 Grete-Ly Reenumägi Elva LSK 2006 9,6
8 Lara Urvast 2009 6,5

XVIII Elva Laskespordinädal 

05.-10. juuni 2018.



Mehed Parim lask
1 Heiki Ehte Tehvandi Spordikeskus 1968 10,9

2-3 Kaido Pastarus Elva 1975 10,8
2-3 Margus Malkus Almar OÜ 1973 10,8
4 Heldur Kurig Elva LSK 1958 10,7
5 Lennart Pruuli Elva LSK 1990 10,5 10,2

6-9 Toomas Mägi Elva LSK 1966 10,5
6-9 Jaak Jänes 1978 10,5
6-9 Martin Thomson FC Elva 1996 10,5
6-9 Joel Urvast 1983 10,5

10-12 Jaak Ritso Elva 1961 10,4
10-12 Karl Kontor Elva LSK 1958 10,4
10-12 Evald Sepp 1981 10,4

13 Kaido Kompus Elva 1971 10,2
14-15 Harri Teder 1934 10,0
14-15 Gert Mooses Elva 1989 10,0
16-17 Oliver 9,9
16-17 Emil Thorarensen Island 1986 9,9

18 Ants Käärst Kambja 1960 9,6
Naised Parim lask

1 Madli Uin Elva 1984 10,8
2 Krista Loog Elva 1985 10,7
3 Maris Järveoja Elva 1985 10,6 10,6
4 Karin Ojamets 1975 10,6 10,3

5-7 Kaisi Ers Tartu 10,6
5-7 Julia Urvast 10,6
5-7 Krit Lossmann Järvamaa LSK 1997 10,6
8 Anni Irs Elva LSK 1976 10,4

9-10 Getter Saarepuu 10,3
9-10 Katrin Vutt Elva 1981 10,3
11 Anu Adamson 1997 10,2

12-13 Kersti Sõgel 10,1
12-13 Karin Pastarus Elva 1978 10,1

14 Heliise Riisaar Elva 1980 9,9



25m spordipüstol 10 lasku ringmärki (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
Mehed Parim lask

1 Heldur Kurig Elva LSK 1958 10,8 10,8 10,6 10,5 10,4
2 Indrek Riisaar Elva 1978 10,8 10,6
3 Lennart Pruuli Elva LSK 1990 10,8
4 Jaak Ritso Elva 1961 10,5
5 Kuno Koger Elva LSK 1965 10,4 10,2 10,1
6 Margus Zirk 1973 10,4
7 Lennart Pruuli Elva LSK 1990 10,3

8-9 Karl Kontor Elva LSK 1958 10,2
8-9 Evald Sepp 1981 10,2

10-11 Ants Käärst Kambja 1960 9,9
10-11 Marko Parksepp 1982 9,9

12 Gregor Soonberg Elva 2008 7,6
13 Gert Mooses Elva 1989 7,0

Naised Parim lask
1 Anni Irs Elva LSK 1976 10,7 10,5 10,3
2 Krit Lossmann Järvamaa LSK 1997 10,6
3 Kaia Ivask 1977 10,2
4 Anu Adamson 1997 10,0

Õhupüstol  10 lasku  Scatt elektroonilise laskeseadmega
Mehed Parim lask

1 Lennart Pruuli Elva LSK 1990 10,8
2 Kaido Kompus Elva 1971 10,6 10,3 10,0
3 Heldur Kurig Elva LSK 1958 10,6

4-5 Kuno Koger Elva LSK 1965 10,5
4-5 Karl Kontor Elva LSK 1958 10,5
6 Alger Ers Projector OÜ 1975 7,6

Naised Parim lask
1 Maris Järveoja Elva 1985 10,4
2 Anni Irs Elva LSK 1976 10,3
3 Karita Ers Elva LSK 1998 10,0

Maastikuvibuga 6 noolt 15 jardilt vibu ringmärki
Mehed Parim summa

1 Evald Sepp 1981 33
2 Simon Aabrams 1992 30
3 Veiko Aabrams 1968 29
4 Emil Thorarensen Island 1986 26
5 Dave-Thomas Thomson Elva 2009 12
6 Martin Thomson FC Elva 1996 1

Naised Parim summa
1 Lagle Nõu Elva 1999 46
2 Anni Irs Elva LSK 1976 32 31
3 Krit Lossmann Järvamaa LSK 1997 30
4 Anu Adamson 1997 21
5 Marianne Tavits Elva LSK 2000 17
6 Marleen Riisaar Elva LSK 2003 15


